

h
HYVINKÄÄ

HYPS
VOIMA. TAHTO. SYDÄN.

HSU

TALKOO  **STARTTI**
8.8.2020



***Juoksutapahtuma,
jossa tärkeintä ei ole menestys, vaan osallistuminen!***

 OP Uusimaa

 **INTERSPORT**
HYVINKÄÄ

 **CITYMARKET**
HYVINKÄÄ



TALKOO STARTTI

8.8.2020



Liiku Hyvinkään urheiluseurojen tueksi

Talkoostartti on hyvinkääläisseurojen järjestämä kävely- ja juoksutapahtuma, jonka tarkoituksena on saada hyvinkääläiset liikkumaan, sekä kerätä rahaa hyvinkääläisten urheiluseurojen, kaupungin suurimpien lasten ja nuorten liikuttajien, talouden tasapainottamiseksi koronaepidemian aiheuttaman poikkeuskevään ja -kesän jälkeen. Tärkeintä ei todellakaan ole menestys, vaan osallistuminen.

Mistä on kyse?

Talkoostartti on 8.8. järjestettävä kävely- ja juoksutapahtuma, jossa merkityllä tai omavalintaisella reitillä osallistuja kulkee 5 tai 10 kilometrin tai puolimaratonin mittaisen matkan. Tapahtumassa ei ole virallista ajanottoa, mutta tavoitteellisimmille menijöille järjestetään, rajoitusten niin salliessa, jänislähtöjä eri tavoiteaikoihin eri matkoilla.

Merkitty reitti kulkee Hyvinkään Urheilupuiston ja Kankurin liikuntapuiston kautta viiden kilometrin matkan, joka kierretään, valitsemasi matkan mukaan, yksi, kaksi tai neljä kertaa. Puolimaratonin matka täytetään kiertämällä Urheilupuiston kentällä pari kunnia kierrosta.

Osallistumismaksulla tuet seurojen toimintaa – Jokaiselle osallistujalle "viidenkymppin kassi"

Osallistumismaksu on 30€/hlö tai 40€/perhe (2 aikuista + lapset).

Osallistuja voi ilmoittautumisensa yhteydessä päättää 10 euroa kohdennettavaksi lyhentämättömänä haluamansa hyvinkääläisen urheiluseuran toiminnan tueksi.

Kutakin osallistumismaksua vastaan osallistuja saa kilpailutunnuksen rintaansa kiinnitettäväksi suorituksensa ajaksi, sekä tuotekassin, joka sisältää tapahtuman yhteistyökumppaneiden arjessa, sekä liikkussa käytännöllisiä ja tarpeellisia tuotteita. Tapahtumajärjestäjän lupaus on viidenkymppin kassi, eli tuotepaketin arvo on yli 50 euroa.

Kaikkien "kisamatkojen" osallistujien kesken palkitaan osallistujia lisäksi K-Citymarket Hyvinkään tarjoamin palkinnoin.

Seuroilla ja työyhteisöillä mahdollisuus osallistua kilometrikisaan

Ennen tapahtumaa, voi Talkoostarttiin osallistua seura- ja tai työyhteisösi hyväksi.

Sekä seura-, että työyhteisöjen välillä käydään omat kilometrikisansa, jossa, suhteutettuna yhteisön kokoon, eniten kilometrejä valmistautumisvaiheessa kerännyt seura ja työyhteisö palkitaan Uudenmaan Osuuspankin ja Intersport Hyvinkään tarjoamin palkinnoin.



Lue lisää ja ilmoittaudu:

www.voimatahtosydan.fi/talkoostartti